
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от JA  OS 2024г. № r&jb
пгт. Грибановский

Об утверждении Перечня земельных 
участков, подлежащих бесплатному 
предоставлению в собственность 
граждан, имеющих трех и более 
детей, на территории Грибановского 
муниципального района
Воронежской области

В соответствии с Земельным кодексом РФ, Федеральным законом от 

25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса 

Российской Федерации», Законом Воронежской области от 13.05.2008 

№ 25-03 «О регулировании земельных отношений на территории

Воронежской области», постановлением Правительства Воронежской 

области от 03.10.2012 № 886 «Об утверждении порядка формирования и 

ведения перечня земельных участков, подлежащих бесплатному 

предоставлению в собственность граждан, имеющих трех и более детей, на 

территории Воронежской области», администрация Грибановского 

муниципального района п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить прилагаемый Перечень земельных участков, 

подлежащих бесплатному предоставлению в собственность граждан, 

имеющих трех и более детей, на территории Грибановского муниципального 

района Воронежской области (далее -  Перечень).

2. Отделу по управлению муниципальным имуществом



администрации Грибановского муниципального района:

2.1. Обеспечить опубликование утвержденного Перечня на 

официальном сайте администрации Грибановского муниципального района в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», в официальном 

периодическом печатном издании «Грибановский муниципальный Вестник».

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на 

заместителя главы администрации Грибановского муниципального района 

Тарасова М.И.

Глава администрации 
муниципального района В.В. Мамаев



Приложение 
к постановлению администрации 

Грибановского муниципального района 
от cbtf'03  № оЩб

Перечень земельных участков, подлежащих бесплатному 
предоставлению в собственность граждан, имеющих трех и более детей, 

на территории Грибановского муниципального района Воронежской
области

№
п/п

Местоположение 
земельного участка 

(адрес)

Кадастровый номер Площадь (кв. м.)

Индивидуальное жилищное строительство
1 Воронежская область, 

Грибановский район, с. 
Верхний Карачан, ул. 
Красная, 53 б

36:09:1200018:192 3000

2 Воронежская область, 
Грибановский район, с. 
Верхний Карачан, ул. 
Красная, 53 в

36:09:1200018:193 3000

3 Воронежская область, 
Грибановский район, с. 
Листопадовка, ул. 
Глотова, 5

36:09:2200018:258 2100

4 Воронежская область,
Грибановский район, с. 
Листопадовка, ул.
Г лотова,7

36:09:2200018:259 2100

5 Воронежская область, 
Грибановский район, с. 
Листопадовка, ул. 
Ленинская, 200 б

36:09:2200028:207 3300

6 Воронежская область, 
Грибановский район, с. 
Нижний Карачан, ул. 
Карла Маркса, 87

36:09:3100026:191 4200

7 Воронежская область,
Г рибановский район, с. 
Нижний Карачан, ул. 
Карла Маркса, 83 а

36:09:3100026:192 3500

8 Воронежская область, 
Грибановский район, с. 
Нижний Карачан, ул. 
Карла Маркса, 83

36:09:3100026:193 3500

9 Воронежская область, 
Грибановский район, с.

36:09:3100026:194 3500



Нижний Карачан, ул. 
Карла Маркса, 83в

10 Воронежская область, 
Грибановский район, с. 
Нижний Карачан, ул. 
Карла Маркса, 89

36:09:3100026:195 3500

11 Воронежская область, 
Грибановский район, с. 
Нижний Карачан, ул. 
Карла Маркса, 91

36:09:3100026:196 3500

12 Воронежская область, 
Грибановский район, с. 
Нижний Карачан, ул. 
Карла Маркса, 836

36:09:3100026:197 3500

13 Воронежская область, 
Грибановский район, с. 
Нижний Карачан, ул. 
Карла Маркса, 93

36:09:3100026:198 3500

14 Воронежская область, 
Грибановский район, с. 
Новогольелань, ул. 
Ленинская, 5

36:09:3200014:156 5000

15 Воронежская область,
Грибановский район, с. 
Васильевка, ул. 
Центральная,45 а

36:09:1000001:231 4170

16 Воронежская область, 
Грибановский район, с. 
Листопадовка, ул. 
Овражная, 8 а

36:09:2200025:83 3400

17 Воронежская область, 
Грибановский район, с. 
Малые Алабухи 1-е, ул. 
Интернациональная, 10 
б

36:09:2600001:122 5000

18 Воронежская область, 
муниципальный район 
Грибановский, сельское 
поселение 
Верхнекарачанское, 
село Верхний Карачан, 
улица Красная, 
земельный участок 53 г

36:09:1200018:232 3000

19 Воронежская область, 
муниципальный район 
Г рибановский,сельское 
поселение 
Верхнекарачанское, 
село Верхний Карачан, 
улица Красная, 
земельный участок 14 а

36:09:1200017:388 2000

20 Воронежская область, 36:09:1200017:390 2001



Грибановский район, 
село Верхний Карачан, 
улица Красная, 14 6

21 Воронежская область, 
муниципальный район 
Грибановский, сельское 
поселение 
Верхнекарачанское, 
село Верхний Карачан, 
улица Красная, 
земельный участок 14 в

36:09:1200017:387 2001

22 Воронежская область, 
Грибановский район, 
село Верхний Карачан, 
улица Красная, 14 г

36:09:1200017:389 2001

23 Воронежская область, 
Грибановский район, с. 
Листопадовка, ул. 
Гражданская, 1а

36:09:2200031:143 2400

24 Воронежская область, 
Грибановский район, с. 
Листопадовка, ул. 
Гражданская, уч. 16

36:09:2200031:146 2400

25 Воронежская область, 
Грибановский район, 
село Листопадовка, 
улица Гражданская, 1в

36:09:2200031:142 2400

26 Воронежская область, 
Грибановский район, с. 
Листопадовка, ул. 
Гражданская, 1г

36:09:2200031:144 2400

27 Воронежская область, 
Грибановский район, 
село Листопадовка, 
улица Гражданская, 1д

36:09:2200031:145 2400

Ведение садоводства
- - -

Ведение огородничества
- - -

Ведение личного подсобного хозяйства
1 Воронежская область, 

Грибановский район, с. 
Алексеевка, ул. 
Центральная, 149

36:09:0400006:22 4000

2 Воронежская область, 
Грибановский район, с. 
Кирсановка, ул. 
Победы, 34

36:09:1800004:26 5100

3 Воронежская область, 
Грибановский район, с. 
Нижний Карачан, ул.

36:09:3100003:56 1200



Кольцова, 19а
4 Воронежская область, 

Грибановский район, с. 
Нижний Карачан, ул. 
Кошевого, 15а

36:09:3100017:87 4000

5 Воронежская область, 
Грибановский район, п. 
Чичерино, ул. 
Центральная, ЗА

36:09:2900001:131 5000

6 Воронежская область, 
Грибановский район, п. 
Чичерино, ул. 
Центральная, ЗБ

36:09:2900001:132 5000

7 Воронежская область,
Г рибановский район, п. 
Чичерино, ул. 
Центральная, ЗВ

36:09:2900001:133 5000

8 Воронежская область, 
Грибановский район, п. 
Чичерино, ул. 
Восточная, 22А

36:09:2900002:136 5000

9 Воронежская область, 
Грибановский район, п. 
Чичерино, ул. 
Восточная, 22Б

36:09:2900002:135 5000

10 Воронежская область, 
Грибановский район, п. 
Чичерино, ул. 
Восточная, 22В

36:09:2900002:134 5000

11 Воронежская область,
Г рибановский район, с. 
Малая Грибановка, ул. 
Центральная, 198 а

36:09:3000003:235 2035

Руководитель отдела 
по управлению муниципальным 
имуществом администрации 
муниципального района А.И. Макарова


